АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     26.05.2020                                                                                                                  №   578/20
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации МО Ломоносовский муниципальный район от 10.04.2020 № 482/20 «О запрете посещения гражданами кладбищ на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

        В  целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановления Правительства Ленинградской области от 19 мая 2020 года № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распростронением новой коронавируснй инфекции (COVID-19) и недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – администрация)

постановляет:

	1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10 апреля 2020 года № 482/20 «О запрете посещения гражданами кладбищ на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»:
	а) дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
	«1.1. Разрешить одиночные, семейные посещения территорий общественных кладбищ, расположенных на территории  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, кроме посещений в выходные дни, нерабочие праздничные дни, дни религиозных праздников, с соблюдением всех необходимых санитарно-эпидемиологических требований по поддержанию мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
	б) в пункте 2 после слов «пункта 1» дополнить словами «, пункта 1.1.»;
	в) в пункте 3 после слов «пункте 1» дополнить словами «, пункте 1.1.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                С.А.Годов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]